РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»       АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2024г.  № 48
х. Лихой
«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2024-2025гг. Комиссаровское сельское поселение»

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Комиссаровское сельское поселение к предстоящему 2024-2025гг., повышения качества предоставления услуг населению и другим потребителям, Администрация Комиссаровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке Комиссаровского сельского к осенне-зимнему периоду 2024-2025гг.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста по благоустройству.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                         Е. Н. Безрукова
Приложение
 к постановлению Администрации Комиссаровского
сельского поселения № 48 от 15.05.2024г.
Согласовано:
Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения
Е.Н.Безрукова
План мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2024-2025гг.
	Наименование объектов
	Наименование работ
	Источник финансирования
	Процент готовности
	Срок окончания работ
	Ответственный за проведение

	Котельная п. Розет
	Косметический ремонт в котельной п. Розет;
завоз твердого топлива; промывка системы отопления; проверка кранов, арматуры

	до 05.10.2024г.
	Директор МУП «Красносулинские теплосети»
 А. В. Колесников

	МБОУ Комиссаровская СОШ
	Проверка котельной
Проверка здания

	до 30.08.2024г.
	Директор МБОУ Комиссаровская СОШ
Перепелкин Г.А.

	МБОУ Лиховская СОШ
	Проверка котельной
Проверка здания

	до 30.08.2024г.
	Директор МБОУ Лиховская СОШ Журавлева Н.В.

	МБДОУ д/с «Ивушка»
	Проверка котельной
Проверка здания

	до 30.08.2024г.
	Заведующая МБДОУ д/с «Ивушка» Литвиненко Е.В.

	МБДОУ д/с «Светлячок»
	Проверка котельной

	до 30.08.2024г.
	Заведующая МБДОУ д/с «Светлячок» Подлегаева Е.А.

	МБУК «Комиссаровский СДК» х. Лихой
	Очистка дымоходов; побелка котлов; побелка котельной; промывка системы отопления; проверка кранов, арматуры; завоз твердого топлива

	до 30.08.2024г.
	Директор МБУК «Комиссаровский СДК»
 Яицкая Н.Ю.

	СДК п. Розет
	Очистка дымоходов; побелка котлов; побелка котельной; промывка системы отопления; проверка кранов, арматуры;
завоз твердого топлива

	до 30.08.2024г.
	Заведующая СДК
п. Розет
Яицкая Н.Ю.

	СДК п. Чичерино
	Очистка дымоходов; побелка котлов; побелка котельной; промывка системы отопления; проверка кранов, арматуры;
завоз твердого топлива

	до 30.08.2024г.
	Заведующая СДК
п. Чичерино
Яицкая Н.Ю.

	ГБУ РО «ЦРБ» в Красносулинском районе х. Тацин
	Проверка котельной

Проверка здания

	до 30.08.2024г.
	Главный врач       Мартынова И. Е.